
فرمانده انتظامی استان از اجرای طرح 
خراسان  استان  در  محور  محله  امنیت 
رضوی خبر داد و گفت: این طرح طی 72 
ساعت اجرا شد که در نتیجه آن 578 متهم 

دستگیر شدند.
ــزارش مــرکــز اطــاع رســانــی پلیس  بــه گـ
ــردار »محمدکاظم  ــوی، س خــراســان رض
تقوی«  در تشریح این خبر بیان کرد: این 
طرح با بهره گیری از توان و ظرفیت ادارات 
و پایگاه های پلیس آگاهی استان و با تعامل 
و هم افزایی سایر پلیس های تخصصی و 
استفاده از توان و ظرفیت شهرستان ها در 
استان، با اولویت مبارزه با سارقان خشن 

و مالخران، به مدت 72 ساعت اجرا شد.
وی با بیان این که اجــرای این گونه طرح 
ها تاثیر مستقیم بر کاهش جرم و افزایش 
احساس آرامش و امنیت عمومی مردم دارد، 
اظهار کرد: این آسایش مرهون رعایت قانون 
و تاش ماموران انتظامی برای برخورد با 

قانون شکنان است.
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی با 
اشاره به این که در این طرح سه روزه، 587 
سارق، متهم تحت تعقیب قضایی، زورگیر و 
مالخر دستگیر شدند، افزود: در بازه زمانی 

اجــرای این 
ــزار و 208 فقره انــواع سرقت  ــرح، از ه ط
ــرده برداشته و متعاقب آن با  پ در استان 
دستگیری 50 سارق خشن از 119 فقره 

قاپ زنی و 43 فقره سرقت به 
عنف رمزگشایی و سه دستگاه 
موتورسیکلت و هشت دستگاه 
ــودروی مسروقه نیز کشف  خ

شد.
این مقام ارشــد انتظامی در 
ادامـــه تصریح کــرد: در این 
طرح کارآگاهان اداره مبارزه 
با جعل و کــاهــبــرداری در 

استان موفق شدند دو شرکت هرمی 
را شناسایی کنند و پرده از 20 فقره انواع 
کاهبرداری و 13 فقره انواع جعل بردارند.
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
با بیان این که کارآگاهان اداره اطاعات 
جنایی در استان در این طرح دو قاتل را 
دستگیر کردند و 45 فقدانی را به آغوش 
خانواده بازگردانند، اظهار کرد: 36 نفر 
محکوم متواری نیز شناسایی و مجدد روانه 

زندان شدند.

 سازمان دهی تیم های 	 
ویژه مقابله با جرایم خشن 

سردار »محمدکاظم تقوی« فرمانده انتظامی 
استان، همچنین  صبح دیروز در نمایشگاه 
کشفیات طرح عملیاتی اقتدار4 انتظامی 
گسترده  عملیات  ایــن  ــرد:  ک بیان  مشهد 
همزمان با نیمه شهریور و با توجه به افزایش 
میل سفر زائــران به مشهد در 48 ساعت 
گذشته اجرا و مناطق از قبل شناسایی شده 

پاک سازی شد.

ســردار سرتیپ محمدکاظم تقوی در 
جمع خبرنگاران افزود: تیم عملیاتی 
این  در  مشهد  انتظامی  فرماندهی 
پاتک ضربتی 9 قبضه اسلحه غیرمجاز 
را کشف و هشت متهم را در این زمینه 

به مراجع قضایی معرفی کردند.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
در اجــرای این عملیات غافل گیرانه 
568 متهم به سرقت های خیابانی 
دستگیر شدند  و 31 دستگاه خودرو، 
20 دستگاه موتورسیکلت و مقادیر 
زیادی وسایل و اموال سرقتی کشف 
شد. سردار تقوی خاطرنشان کرد: در 
این عملیات 20 تن از اراذل و اوباش 
خیابانی و 18 عامل توزیع موادمخدر 
دستگیر شدند 
و با جمع آوری 
مـــعـــتـــاد   68
بیش  متجاهر 
کــیــلــو   18 از 
مـــوادافـــیـــونـــی 

کشف شد.
فرمانده انتظامی 
خراسان  استان 
رضـــــوی گــفــت: 
طرح های اقتدار 
ادامــه  مشهد  در 
داشته و سازمان 
دهی تیم های ویژه 
جــرایــم  ــا  ب مقابله 

دستور کــار پلیس خشن با اهتمام جدی در 
خراسان رضوی قرار دارد.

سردار تقوی هدف از اجرای این طرح را پاسخ 
گویی به مطالبات مردم در خصوص ایجاد 
امنیت پایدار اعام کرد و گفت: همکاری 
خوب شهروندان باعث شده تا ما در اجرای 
ایــن گونه طــرح ها موفق باشیم و از مردم 
درخواست می شود هرگونه مورد مشکوک 

را از طریق تلفن 110 به پلیس اعام کنند.

حوادث پنج شنبه  24 شهریور 81401
18 صفر  1444.شماره 21035

در امتداد تاریکی

تنهایی وحشتناک 
کودکان طلاق! 

همسرم بعد از آن که در کارگاه خیاطی به درآمدزایی 
رسید به بهانه رفتن به خارج از کشور، از من طاق گرفت 
و دو فرزندم را نیز با خودش برد اما من هم در شرایط 
نامناسبی با یک زن مطلقه ازدواج کــردم که آینده و 
سرنوشت فرزندانم را به نابودی کشاند و اکنون بی کس 

و تنها رها شده اند و ...
به گــزارش روزنامه خراسان، مرد 43 ساله که در پی 
شکایت همسرش به دلیل نپرداختن نفقه فرزندانش 
به کانتری احضار شده بود، با بیان این که در تصمیم 
های مهم زندگی ام دچار اشتباه شده ام، به مشاور و 
مشهد  شمالی  طبرسی  کانتری  اجتماعی  مددکار 
گفت: اگرچه تبعه کشور افغانستان هستم اما در مشهد 
بزرگ شدم و تا مقطع راهنمایی درس خواندم. خانواده 
ما بسیار پرجمعیت است و به همین دلیل کوچک و بزرگ 
و زن و مرد کار می کنیم به طوری که ورود به بازار کار از 
همان دوران کودکی آغاز می شود و تقریبا مانند یک 
سنت شده است. من هم مانند دیگر اعضای خانواده از 
حدود 10 سالگی به کارگاه کفاشی رفتم. در حالی که 
مادرم و دیگر اعضای خانواده به شغل خیاطی مشغول 
بودند. خاصه سرمایه خوبی پس انداز کرده بودم و در 
23 سالگی تصمیم به ازدواج با دختر همسایه گرفتم. 
»کبری« از هموطنان خودمان بود و من او را از هر نظر 
مناسب این ازدواج می دانستم. با این تصمیم خیلی زود 
پای سفره عقد نشستم و دو سال بعد صاحب دختری به 
نام ژیا شدم. بعد از آن هم پسرم فرزین به دنیا آمد. در 
این شرایط و برای توسعه کارگاه کفاشی با یکی دیگر 
از هموطنانم شریک شدم که مدت زیادی نبود در ایران 
زندگی می کرد. من هم به دلیل اعتمادی که به غام 
داشتم، تقریبا تصدی همه کارگاه را به او سپردم ولی 
روزی غام با توسل به حیله و نیرنگ کاه مرا برداشت و 
همه سرمایه ام را به یغما برد. حالا دیگر به یک ورشکسته 
گوشه گیر تبدیل شده بودم و همسرم با خیاطی در منزل، 
مخارج زندگی را تامین می کرد. در همین حال کبری 
منزلمان را به کارگاه تولیدی تبدیل کرد تا با کمک هم 
بدهی هایم را بپردازیم و به قول معروف زندگی را از صفر 
شروع کنیم ولی مدتی بعد وقتی کار همسرم رونق گرفت 
و درآمدش رو به فزونی گذاشت، هر روز مرا سرزنش می 
کرد که بی عرضه هستی و نمی توانی حداقل مانند من 
درآمد داشته باشی! خاصه سرکوفت ها و تحقیرهای 
او در حالی مرا آزار می داد که من   از عهده خواسته های 
نامتعارفش بر نمی آمدم. به همین دلیل مشاجره و بحث 
و جدل بین ما شروع شد و تا حدی پیش رفت که تقریبا 
روابط عاطفی با یکدیگر نداشتیم. این روزها به همین 
ترتیب سپری می شد تا این که چهار سال قبل کبری 
تصمیم گرفت به خــارج از کشور مسافرت کند، برای 
همین از من وکالت گرفت تا بتواند امور مربوط به سفر 
خارج از کشور را انجام دهد ولی مدتی بعد ادعا کرد 
باید از من جدا شود و حضانت فرزندانم را نیز بپذیرد تا 
در آن سوی مرز مشکلی نداشته باشد. من هم که دیگر 
از این سردی روابط عاطفی خسته شده بودم، با خودم 
اندیشیدم این مدت دوری به نفع همه خانواده است و 
همسرم با گذشت زمان از رفتارهایش پشیمان می شود 
اما همه این ها نقشه ای برای طاق بود و کبری نه تنها 
به خارج از کشور نرفت بلکه با همین ترفند تسهیاتی 
را از سازمان های بین المللی گرفت و زندگی مرفهی 
را آغاز کرد. در این مدت من تاش می کردم به بهانه 
دیدار با فرزندانم با او صحبت کنم و با ابراز محبت، او 
را به زندگی مشترک بازگردانم ولی کبری همواره از 
من دوری می کرد تا این که چند سال بعد پسرم به یک 
بیماری تنفسی مبتا شد و کبری هم به دلیل بیماری 
آرتروز دیگر نمی توانست کار کند. به همین دلیل از من 
خواست سرپرستی فرزندانم را بپذیرم. من هم که هنوز 
او را دوست داشتم بافاصله حضانت فرزین و ژیا را 
پذیرفتم تا شاید او هم دوباره با من ازدواج کند ولی دو 
ماه بعد از این ماجرا متوجه شدم که کبری با مرد دیگری 
ازدواج کرده است. حالا که همه  امیدم را از دست داده 
بودم سعی  کردم با نپرداختن نفقه، این ازدواج را به کام 
او تلخ کنم. از سوی دیگر هم به دلیل انتقام از همسرم با 
زن مطلقه ای ازدواج کردم ولی او مراقبت از فرزندانم 
را نپذیرفت. در این شرایط برای دختر و پسرم یک خانه 
جداگانه اجاره  کردم. آن ها در حالی به تنهایی زندگی 
می کردند که همسرم اجازه نمی داد حتی با آن ها تماس 
تلفنی بگیرم. در این شرایط یک روز مادرم را به منزل 
فرزندانم فرستادم و فهمیدم دخترم به دلیل ابتا به کرونا 
در بیمارستان بستری است و پسرم نیز مواد غذایی برای 
تغذیه ندارد. در این مدت وقتی فرزین با من تماس می 
گرفت، همسرم پاسخ تلفن را می داد و او نیز به ناچار به 
همسرم توهین می کرد. از طرف دیگر کبری که متوجه 
این اوضاع اسفبار شده بود، با عصبانیت به منزلم آمد تا 
با من در این باره صحبت کند ولی همسرم مانع حضور او 
شد و آن ها پس از مشاجره لفظی با یکدیگر درگیر شدند 
و کارشان به کتک کاری کشید. بعد از این ماجرا کبری 
در حالی از من برای نپرداختن نفقه فرزندانم شکایت 
کرد که من تصمیم های اشتباه زیادی در زندگی گرفتم 
و اکنون نیز همسرم چون فرزندی ندارد، نمی تواند مهر 

و محبت مرا درباره فرزندانم درک کند.
گــزارش خراسان حاکی است رسیدگی کارشناسی 
به این پرونده با صدور دستوری از سوی سرگرد جواد 
یعقوبی )رئیس کانتری طبرسی شمالی( در دایره 

مددکاری اجتماعی کانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

فرمانده انتظامی استان با تشریح جزئیات  اجرای طرح ضربتی امنیت محله محور  خبرداد :

 دستگیری 578 متهم طی 72 ساعت

باقی مانده متروپل فروریخت!

مدیر عامل جمعیت هال احمر خوزستان از اعزام گروه های 
عملیاتی امداد و نجات به محل فروریختن بخش های دیگری از 

برج متروپل در آبادان خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری صدا وسیمای مرکز خوزستان، وحید 
شعبانی گفت: با اعام خبر فرو ریختن بخش های دیگری از برج 
متروپل آبادان، بافاصله پنج گروه امداد و نجات جمعیت هال 

احمر پس از کسب اطاعات اولیه به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: بنا بر اطاعات اولیه بخش دیگری از سازه برج متروپل   

فروریخته است و تعدادی نیز مصدوم شدند.
شعبانی ادامه داد: پس از وقوع این حادثه، گروه های عملیاتی 
امداد و نجات جمعیت هال احمر با حضور در منطقه اقدام به 

عملیات امدادرسانی و رهاسازی مصدومان کردند.
مدیر عامل جمعیت هال احمر خوزستان با اشــاره به این که 
احتمال افزایش تعداد مجروحان وجــود دارد، اضافه کرد: 
گروه های آنست)سگ های زنده یاب( و واکنش سریع استان نیز 

فرخوانده شده و در مسیر رسیدن به صحنه هستند.
شعبانی می گوید: اطاعات مربوط به تعداد مصدومان و سایر 

اخبار امدادرسانی ها متعاقباً اطاع رسانی خواهد شد.

ــس پیش بیمارستانی و مدیریت  در همین حال  رئیس اورژان
حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان از احتمال باقی ماندن یک 

کارگر زیر آوار متروپل خبر داد.
به گزارش مهر، سید نادر نقیبی عصر روز چهارشنبه با اشاره به 
ریزش دوباره ساختمان متروپل در آبادان اظهار کرد: احتمال 
می رود یک کارگر ساختمانی قرارگاه خاتم که حین عملیات 
تخریب در طبقات متروپل مشغول کار بوده، بر اثر ریزش بخش 

میانی ساختمان زیر آوار مانده باشد.
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی آبادان گفت: هم اکنون نیروهای امدادی و اورژانس در 
خیابان امیرکبیر در محل حادثه مستقر هستند. وی بیان کرد: 
ریزش بخشی از بقایای ساختمان فرو ریخته متروپل ساعت 17  

چهارشنبه 23 شهریور 1401 اتفاق افتاد.

جلوگیری از قاچاق یک میلیون 
لیتر سوخت به خارج از مرزها 

پلیس  ــای  ه عملیات  در  توکلی - 
کــرمــان، بیش از یــک میلیون و 89 
هزار لیتر انواع سوخت قاچاق کشف 
و از قاچاق این سرمایه  تجدیدناپذیر 
جلوگیری شد. به گــزارش خراسان، 
فرمانده انتظامی استان کرمان اظهار 
ــن مــیــزان کشفیات سوخت  کــرد: ای
ــدای امــســال تاکنون  ــت قــاچــاق از اب
ــادی از  همراه با دستگیری شمار زی
ــده اســت.  عــوامــل  قــاچــاق حاصل ش
ســردار عبدالرضا ناظری ادامــه داد: 
استان پهناور کرمان به علت  موقعیت 
جغرافیایی خود در بسیاری از جرایم 
از جمله قاچاق سوخت، حمل مواد 
خانمان سوز مخدر و برخی موارد دیگر 
وضعیت خاص  خود را دارد که البته 
پلیس استان  در حــوزه مقابله با این 
با  از آن ها  جرایم و معضات ناشی 
تمام توان اجرای ماموریت می کند. 
ــزود: در همین زمینه  با تاش  وی اف
انتظامی سراسر  مضاعف رده هــای 
ــرح های  اســتــان کــرمــان  و در پــی ط
مستمر حوزه مقابله با قاچاق در نقاط 
مختلف استان که بیشتر در شهرستان 
های سیرجان، شهربابک، انار و دیگر 
مناطق جنوب و شرق استان به اجرا در 
آمده است، از ابتدای امسال تاکنون 
بیش از یک میلیون و 89هــزار لیتر 
انواع سوخت قاچاق از نوع گازوئیل، 

هیدروکربن  بــنــزیــن،  سفید،  نفت 
ــای نفتی و مــورد  ــراورده ه ــ و دیگر ف
استفاده در صنایع و معادن کشف و 
از انتقال غیرمجاز آن ها به خــارج از 
کشور جلوگیری شد. این مقام ارشد 
انتظامی تصریح کرد: در این خصوص  
617  قاچاقچی سوخت و افراد مرتبط 
با آنان شامل راننده، عامل نگهداری و 
انبار و ذخیره  سوخت در باغ ها، منازل 
ــراد راه پاک  و انبارهای متروکه و اف
دستگاه  و845  شدند  دستگیر  کن 
ــم از  ــودروی ســبــک و سنگین ه ــ خـ
عامان خرد و کان قاچاق سوخت 
توقیف شده است. سردار»ناظری« با 
تاکید بر برخورد بسیار جدی پلیس 
با خودروهای ســواری و وانــت حمل 
سوخت قاچاق و با اشاره به خطرات 
بسیار زیاد تردد این قبیل خودروها 
در جــاده های اصلی و فرعی یــادآور 
ــاش هــا و  ــن همه ت ــد: در کــنــار ای ش
کشفیات بالای سوخت قاچاق، لازم 
است به این نکته هم اشاره کنیم که 
اساسا توجه بیشتر به زمینه های کار و 
اشتغال به خصوص در مناطق جنوب 
و شرق استان کرمان  می تواند از وقوع 
بسیاری از مسائل نابهنجار بکاهد که 
این موضوع مهم را بارها در جلسات 
و نشست هــای مختلف با مسئولان 

مطرح و پیگیری کرده ایم.

جزئیات جدید از سرقت بانک ملی

دستگیری ۳ نفر با ۳۰۰ میلیارد 
در شمال 

بزرگ،  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
سرقت  پــرونــده  از  جدید  جزئیاتی 
صندوق امانات بانک ملی را تشریح 
کرد و از دستگیری افرادی جدید در 

این پرونده خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی در حاشیه نشست خبری در 
پاسخ به پرسش ایسنا درباره آخرین 
وضعیت سرقت از بانک ملی گفت: 
بعد از شناسایی و دستگیری سارقان 
بانک ملی تاکنون دیگر هیچ سرقتی 
از بانک حتی به شکل ناکام نیز در 

تهران نداشتیم.
وی افزود: هنگام شناسایی و تحویل 
اموال به مال باختگان مشخص شد 
ــوال، کشف  کــه مــقــدار انــدکــی از امـ
نشده که بافاصله اقدامات پلیس در 
این زمینه آغاز شد و ما چند روز پیش 
موفق شدیم سه نفر دیگر را در این 
خصوص در شمال کشور شناسایی و 

دستگیر کنیم.
وی با بیان ایــن که همکاران من با 
نیابت قضایی به شمال کشور رفته و 
عملیات را اجرا کردند، تصریح کرد: 
تــعــدادی از امـــوال بــه ارزش حــدود 
300 میلیارد ریال کشف و ردیابی 

شد. در جریان تحقیقات، این افراد 
اعام کردند که از سرقتی بودن اقام 
اطاعی نداشتند و بخشی از آن نیز به 
اماک و مستغات بدل شده است که 
ما این اموال را نیز به مال باختگان باز 

خواهیم گرداند.
بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
ــراد مــتــواری به ترکیه نیز  دربـــاره اف
از طریق  مــوضــوع  پیگیری  گــفــت: 
اینترپل و کشور ترکیه در حال انجام 
اســت امــا تاکنون اتفاق خاصی رخ 

نداده و ما پیگیر موضوع هستیم.
ولیپور دربــاره این که آیا سندی هم 
از صندوق امانات بانک ملی سرقت 
شده است یا خیر؟ به ایسنا گفت: این 
سارقان بیشتر به دنبال طا و ارز و 
... بودند و حتی اسناد را رها کرده 

بودند.
بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
ــه مــال  ــازگــشــت امــــوال ب ــاره ب ــ دربـ
ــرد: بخش  ــارک ــه بــاخــتــگــان نــیــز اظ
ــوال، کشف و بــه مال  اعظمی از امـ
باختگان تحویل داده شده است، در 
مواردی هم که مغایرت وجود داشت 
تحقیقات و پیگیری ها در حال انجام 

است.

اعتراف دزد  لوازم کامیون ها به ۴۰ فقره سرقت  
کرمانی-  عامل سرقت وسایل و لوازم  کامیون 
های پارک شده در خیابان های شهر سیرجان به 
دام افتاد. به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی 
ــوع  و  شهرستان سیرجان گفت: بــه دنــبــال  وق
افزایش  سرقت لاستیک و قطعات کامیون در نقاط 
مختلف شهر سیرجان، نیروهای  کانتری 17 با 

انجام تحقیقات  تخصصی یک متهم  مرتبط با  این 
سرقت ها را شناسایی کردند و این فرد را در محلی 
که از آن برای نگهداری تعداد زیادی لاستیک و 

لوازم کامیون استفاده می شد، دستگیر کردند.
سرهنگ مرتضی امیرسبتکی افــزود: این متهم 
در مواجهه بــا شــواهــد و مـــدارک مــوجــود ضمن 

معرفی مالخر مرتبط با خود به 40 فقره سرقت 
لاستیک و سایر قطعات کامیون های پارک شده 
در معابر و خیابان های شهر اعتراف کرد و برخی 
اقام سرقتی  شامل 10 حلقه لاستیک کامیون و 
تعدادی ابزار و آلات تعمیر کامیون از مخفیگاهش 

کشف شد.

تیم های ویژه مقابله با جرایم خشن سازمان دهی شدند


